РЕШЕНИЕ

от __________ № ______

«О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2015 № 306-нд «О порядке

определения размера платы за увеличение площади земельных

участков, находящихся в частной собственности, в результате

их перераспределения с земельными участками, находящимися

в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от__________№_____-р)

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Размер платы

рассчитывается Управлением имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования, но не ранее дня внесения в Единый государственный реестр

юридических лиц записи о государственной регистрации последнего

из реорганизуемых органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в соответствии с Решением Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р

«О реорганизации органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа и о внесении изменений в Решение городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р

«Об утверждении структуры администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА